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Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol oraz starosta pszczyński Grzegorz Wanot
zapraszają mieszkańców na uroczyste obchody Narodowego Święta
Niepodległości, które odbędą się 11 listopada w Pszczynie.

Tegoroczne uroczystości rozpoczną się o godz. 10:30 mszą świętą w intencji Ojczyzny w
kościele pw. Wszystkich Świętych w Pszczynie. Następnie, o godz. 11:45, na placu
Zwycięstwa i Wolności odbędzie się część oficjalna, podczas której uczestnicy wspólnie
odśpiewają hymn narodowy, wysłuchają okolicznościowych przemówień oraz złożą kwiaty
pod pomnikiem.

Wieczorem, o godz. 17:00, w Pszczyńskim Centrum Kultury odbędzie się wyjątkowe
wydarzenie pod hasłem „Pośpiewejmy po naszymu - wspólne śpiewanie naszych
piosenek”.
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To kolejna edycja inicjatywy, która stała się piękną lokalną tradycją wspólnego
świętowania Niepodległości poprzez muzykę i śląską kulturę. Tego dnia zabrzmią znane i
lubiane śląskie utwory w nowych aranżacjach pszczyńskiej orkiestry Diverto. Solistką
będzie Joanna Lubańska, a gościem specjalnym - Ślązaczka Roku, Jadwiga Szymik. Całość
poprowadzi Wojciech Lala.

Dla uczestników przygotowano specjalne śpiewniki, by każdy mógł dołączyć do
wspólnego śpiewania.

Tego samego dnia, o godz. 17:00 w sali widowiskowej Pszczyńskiego Centrum Kultury,
odbędzie się także uroczystość nadania tytułu Honorowego Obywatela Pszczyny Panu
Aleksandrowi Spyrze.

To wyjątkowy moment, w którym społeczność Pszczyny wyrazi uznanie dla zasług i
zaangażowania osoby szczególnie zasłużonej dla lokalnej społeczności.

- Narodowe Święto Niepodległości to dla nas wyjątkowy dzień. Chcemy, aby mieszkańcy
Pszczyny przeżyli go w radosny, wspólnotowy sposób - razem śpiewając, ciesząc się
naszą kulturą i tożsamością. Wspólne świętowanie w duchu tradycji i jedności to najlepszy
sposób, by uczcić wolność, jaką odzyskali nasi przodkowie. Cieszę się również, że
będziemy mogli uhonorować Aleksandra Syprę, który od kilkudziesięciu lat pomaga w
budowie naszej lokalnej, ale i Polskiej tożsamości - zaprasza burmistrz Pszczyny Dariusz
Skrobol.
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